
 

  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 17 мая 2012г.  № 268    

 

 

 

 

 

          

 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципально-

го района от 11.04.2012г. № 207 «Об утверждении перечней автомобильных 

дорог общего пользования, автомобильных дорог безхозяйных и дворовых тер-

риторий многоквартирных домов, проездов к  дворовым территориям много-

квартирных домов населѐнных пунктов Анадырского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.А. Половодову.  

 

 

 

 

 

Глава Администрации                        А.И. Безбородов 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Анадырского муници-

пального района от 11.04.2012г. № 207  


